valores constante da Lei Municipal nº 344/2025, atendendo ainda
requerimento formulado da parte interessada,

R E S O L V E

Art. 1º - Autorizar à Tesouraria da Câmara Municipal a efetuar o
pagamento no valor total de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
em favor do Vereador ADRIANO PAZ PEREIRA, Vice-Presidente da
Câmara Municipal, correspondente a 3 (três) diárias sem pernoite
por motivo de viagem a ser realizada para a cidade do Natal/RN no
período de 29 a 31 de outubro de 2025 e participar do 1º Seminário